Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ OPEL FORD VW LT35 VOLT 68422
6PK1715

BANDO
6PK1715 1 0 ₺

115,00 %18 ₺ 115,00

BMS 002 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS002 1 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

TOPLAM 2 ₺ 165,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 165,00

%18 KDV ₺ 29,70

GENEL TOPLAM ₺ 194,70

YALNIZ: YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr